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Установка бытовой техники

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Подключение стиральных машин

4120 шт 1200

4123 шт 1200

4571 шт 1000

4570 шт 800

4572 шт 1200

4573 шт 600

4574 шт 700

4530 шт 200

                                                                ООО "Установка.ру"
                                                                тел.: в Москве 8 (495) 646-10-32
                                                                тел.: в Санкт-Петербурге 8 (812) 313-20-62
                                                                www.ustanovka.ru
                                                                info@ustanovka.ru

 
Кран трехпроходной шаровый НР/НР/ВР 1/2"-3/4"-1/2"

 
Кран угловой шаровый НР/НР 1/2"-3/4"

 
Заливной шланг 3 м

 
Заливной шланг 1,5 м

 
Заливной шланг 5 м

 
Сливной шланг 1,5 м

 
Сливной шланг 3 м

 
Соединитель сливных шлангов 19х22
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4505 шт 300

1778 шт 300

4535 шт 300

4531 шт 200

4529 шт 250

4532 шт 100

4517 шт 500

1827 шт 500

4146 шт 300

4147 шт 500

4150 шт 500

4347 м 150

 
Манжета 50х20

 
Ниппель наружный НР 1/2

 
Манжета 50х40

 
Манжета 32х25

 
Манжета 40х20

 
Хомут червячний "отвертка" 16-27 мм

 
Манжета 70х40

 
Ниппель наружный НР 3/4

 
Тройник ПВХ 32х32 угол 45

 
Тройник ПВХ 40х40 угол 45

 
Тройник ПВХ 50х50 угол 45 

 
Кабель ПВС 3*1,5
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4352 шт 700

3916 шт 1200

4546 шт 500

4518 шт 60

4342 шт 1000

4114 шт 400

4116 шт 500

4133 шт 850

4107 шт 300

4443 шт 500

4444 шт 250

4511 шт 0

 
Розетка "Прима"

 
Сифон с одним отводом АНИ ГРОТ 1-1/2" (А1000)

 
Гофра 40*40/50

 
Манжета 70х50

 
Автомат 16А IEK

 
Уголок ВР/НР 1/2"

 
Футорка НР/ВР 3/4"х1/2"

 
Фильтр грубой очистки 1/2"

 
Переходник под ключ ВР/НР 3/4"х1/2"

 
Подводка для воды 60см г/г

 
Подводка для воды 80см г/г

 
Сифон с двумя отводами
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4105 шт 300

4355 шт 700

4353 шт 300

4106 шт 300

4139 шт 400

4140 шт 300

4141 шт 400

4143 шт 400

4145 шт 500

4148 шт 500

4149 шт 200

4142 шт 300

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Розетка с крышкой

 
Ниппель переходной наружный НР 1/2"х3/8"

 
Отвод ПВХ 40 угол 45

 
Отвод ПВХ 50 угол 90

 
Отвод ПВХ 40 угол 90

 
Отвод ПВХ 32 угол 90

 
Тройник ПВХ 32х32 угол 87

 
Тройник ПВХ 40х40 угол 87

 
Тройник ПВХ 50х50 угол 87

 
Отвод ПВХ 32 угол 45 



Прайс-лист Страница 5 из 42

4121 шт 1200

4124 шт 950

4151 шт 350

4153 шт 300

4154 шт 450

1835 шт 410

4119 шт 2000

4113 шт 500

4099 шт 300

4100 шт 80

4101 шт 50

4102 шт 100

 
Кран трехпроходной шаровый С АКВАСТОПОМ НР/НР/ВР 

1/2"-3/4"-1/2"

 
Кран угловой шаровый С АКВАСТОПОМ НР/НР 1/2"-3/4"

 
Труба O 32 L= 0,5 м 

 
Труба O 40 L=0,5 м

 
Труба O 50 L=0,5 м 

 
Тройник ВР 1/2"

 
Водоотвод 1/2"

 
Уголок ВР 1/2"

 
Заглушка ВР 1/2"

 
Заглушка ВР 3/4"

 
Заглушка НР 1/2"

 
Заглушка НР 3/4"
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3795 шт 300

1771 шт 300

1806 шт 500

1804 шт 500

Установка посудомоечных машин

4120 шт 1200

4121 шт 1200

4122 шт 1400

4123 шт 1200

4124 шт 950

4573 шт 600

4574 шт 700

4570 шт 800

 
Тройник ПВХ 40х 50 угол 45 

 
Муфта ВР 1/2"

 
Уголок ВР/НР 3/4"

 
Уголок ВР 3/4"

 
Кран трехпроходной шаровый НР/НР/ВР 1/2"-3/4"-1/2"

 
Кран трехпроходной шаровый С АКВАСТОПОМ НР/НР/ВР 

1/2"-3/4"-1/2"

 
Кран угловой шаровый НР/НР 1/2"

 
Кран угловой шаровый НР/НР 1/2"-3/4"

 
Кран угловой шаровый С АКВАСТОПОМ НР/НР 1/2"-3/4"

 
Сливной шланг 1,5 м

 
Сливной шланг 3 м

 
Заливной шланг 1,5 м
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4571 шт 1000

4572 шт 1200

4530 шт 200

4532 шт 100

4119 шт 2000

4139 шт 400

4140 шт 300

4141 шт 400

4142 шт 300

4143 шт 400

3916 шт 1200

1835 шт 410

 
Заливной шланг 3 м

 
Заливной шланг 5 м

 
Соединитель сливных шлангов 19х22

 
Хомут червячний "отвертка" 16-27 мм

 
Водоотвод 1/2"

 
Отвод ПВХ 40 угол 45

 
Отвод ПВХ 50 угол 90

 
Отвод ПВХ 40 угол 90

 
Отвод ПВХ 32 угол 45 

 
Отвод ПВХ 32 угол 90

 
Сифон с одним отводом АНИ ГРОТ 1-1/2" (А1000)

 
Тройник ВР 1/2"
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4145 шт 500

4146 шт 300

4147 шт 500

4148 шт 500

4546 шт 500

4505 шт 300

4517 шт 500

4518 шт 60

4529 шт 250

4531 шт 200

4535 шт 300

1827 шт 500

 
Тройник ПВХ 32х32 угол 87

 
Тройник ПВХ 32х32 угол 45

 
Тройник ПВХ 40х40 угол 45

 
Тройник ПВХ 40х40 угол 87

 
Гофра 40*40/50

 
Манжета 50х20

 
Манжета 70х40

 
Манжета 70х50

 
Манжета 40х20

 
Манжета 32х25

 
Манжета 50х40

 
Ниппель наружный НР 3/4
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1778 шт 300

4105 шт 300

4106 шт 300

4149 шт 200

4150 шт 500

4347 м 150

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

4511 шт 0

4116 шт 500

4117 шт 400

 
Ниппель наружный НР 1/2

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"

 
Ниппель переходной наружный НР 1/2"х3/8"

 
Тройник ПВХ 50х50 угол 87

 
Тройник ПВХ 50х50 угол 45 

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Сифон с двумя отводами

 
Футорка НР/ВР 3/4"х1/2"

 
Футорка НР/ВР 1/2"х3/8"
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4107 шт 300

4342 шт 1000

4099 шт 300

4100 шт 80

4101 шт 50

4102 шт 100

4151 шт 350

4153 шт 300

4154 шт 450

Установка бытовых плит

3588 шт 800

3587 шт 800

4329 шт 1000

 
Переходник под ключ ВР/НР 3/4"х1/2"

 
Автомат 16А IEK

 
Заглушка ВР 1/2"

 
Заглушка ВР 3/4"

 
Заглушка НР 1/2"

 
Заглушка НР 3/4"

 
Труба O 32 L= 0,5 м 

 
Труба O 40 L=0,5 м

 
Труба O 50 L=0,5 м 

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" НР-НР

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" ВР-НР

 
Газовый кран 1/2" ВР-НР 
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1771 шт 300

1778 шт 300

4105 шт 300

3896 шт 1300

3898 шт 1500

4352 шт 700

4346 шт 600

4353 шт 300

4355 шт 700

4347 м 150

4099 шт 300

4101 шт 50

 
Муфта ВР 1/2"

 
Ниппель наружный НР 1/2

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"

 
Газовый шланг 1/2" г/г 150 см

 
Газовый шланг 1/2" г/г 200 см

 
Розетка "Прима"

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Заглушка ВР 1/2"

 
Заглушка НР 1/2"
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4354 шт 1400

4349 м 750

4344 шт 1000

4345 шт 1000

4327 шт 2400

4326 шт 1000

Монтаж телевизоров

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

Установка сушильных устройств

4505 шт 300

4529 шт 250

 
Розетка для электроплиты

 
Кабель ПВС 3*4

 
Автомат 32А IEK

 
Автомат 40А IEK

 
Газовый шланг 1/2" г/г 300 см

 
Газовый шланг 1/2" г/г 80 см

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Манжета 50х20

 
Манжета 40х20
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4531 шт 200

4535 шт 300

4145 шт 500

4146 шт 300

4147 шт 500

4148 шт 500

4149 шт 200

4150 шт 500

4151 шт 350

4153 шт 300

4154 шт 450

4139 шт 400

 
Манжета 32х25

 
Манжета 50х40

 
Тройник ПВХ 32х32 угол 87

 
Тройник ПВХ 32х32 угол 45

 
Тройник ПВХ 40х40 угол 45

 
Тройник ПВХ 40х40 угол 87

 
Тройник ПВХ 50х50 угол 87

 
Тройник ПВХ 50х50 угол 45 

 
Труба O 32 L= 0,5 м 

 
Труба O 40 L=0,5 м

 
Труба O 50 L=0,5 м 

 
Отвод ПВХ 40 угол 45
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4140 шт 300

4141 шт 400

4142 шт 300

4143 шт 400

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

4346 шт 600

4347 м 150

1130 шт 30

4348 м 150

4342 шт 1000

 
Отвод ПВХ 50 угол 90

 
Отвод ПВХ 40 угол 90

 
Отвод ПВХ 32 угол 45 

 
Отвод ПВХ 32 угол 90

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Кабель-канал 16*16 (2м) белый

 
Кабель ПВС 3*2,5

 
Автомат 16А IEK
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4343 шт 1000

Установка духовых шкафов

4347 м 150

4348 м 150

4346 шт 600

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

3588 шт 800

3587 шт 800

4329 шт 1000

3896 шт 1300

3898 шт 1500

 
Автомат 25А IEK

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Кабель ПВС 3*2,5

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" НР-НР

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" ВР-НР

 
Газовый кран 1/2" ВР-НР 

 
Газовый шланг 1/2" г/г 150 см

 
Газовый шланг 1/2" г/г 200 см
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4326 шт 1000

4111 шт 400

4113 шт 500

4114 шт 400

1808 шт 300

1778 шт 300

1771 шт 300

4105 шт 300

4107 шт 300

4099 шт 300

4101 шт 50

Установка варочных панелей

4349 м 750

 
Газовый шланг 1/2" г/г 80 см

 
Тройник НР 1/2"

 
Уголок ВР 1/2"

 
Уголок ВР/НР 1/2"

 
Уголок НР 1/2" с ограничителем

 
Ниппель наружный НР 1/2

 
Муфта ВР 1/2"

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"

 
Переходник под ключ ВР/НР 3/4"х1/2"

 
Заглушка ВР 1/2"

 
Заглушка НР 1/2"

 
Кабель ПВС 3*4
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4354 шт 1400

3898 шт 1500

1835 шт 410

3588 шт 800

3587 шт 800

4111 шт 400

4329 шт 1000

3896 шт 1300

4346 шт 600

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

 
Розетка для электроплиты

 
Газовый шланг 1/2" г/г 200 см

 
Тройник ВР 1/2"

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" НР-НР

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" ВР-НР

 
Тройник НР 1/2"

 
Газовый кран 1/2" ВР-НР 

 
Газовый шланг 1/2" г/г 150 см

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема
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1778 шт 300

4105 шт 300

1771 шт 300

4099 шт 300

4101 шт 50

4100 шт 80

4102 шт 100

4348 м 150

Установка микроволновки

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

4346 шт 600

 
Ниппель наружный НР 1/2

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"

 
Муфта ВР 1/2"

 
Заглушка ВР 1/2"

 
Заглушка НР 1/2"

 
Заглушка ВР 3/4"

 
Заглушка НР 3/4"

 
Кабель ПВС 3*2,5

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL
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4347 м 150

Установка водонагревателей

4348 м 150

4349 м 750

1130 шт 30

4343 шт 1000

4344 шт 1000

4345 шт 1000

4122 шт 1400

4120 шт 1200

4107 шт 300

4443 шт 500

4446 шт 320

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Кабель ПВС 3*2,5

 
Кабель ПВС 3*4

 
Кабель-канал 16*16 (2м) белый

 
Автомат 25А IEK

 
Автомат 32А IEK

 
Автомат 40А IEK

 
Кран угловой шаровый НР/НР 1/2"

 
Кран трехпроходной шаровый НР/НР/ВР 1/2"-3/4"-1/2"

 
Переходник под ключ ВР/НР 3/4"х1/2"

 
Подводка для воды 60см г/г

 
Подводка для воды 100см г/г
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4448 шт 440

4450 шт 600

4452 шт 880

4575 шт 800

1778 шт 300

1835 шт 410

4119 шт 2000

4106 шт 300

4099 шт 300

4101 шт 50

4113 шт 500

4114 шт 400

 
Подводка для воды 150см г/г

 
Подводка для воды 200см г/г

 
Подводка для воды 500см г/г

 
Подводка для воды 300см г/г

 
Ниппель наружный НР 1/2

 
Тройник ВР 1/2"

 
Водоотвод 1/2"

 
Ниппель переходной наружный НР 1/2"х3/8"

 
Заглушка ВР 1/2"

 
Заглушка НР 1/2"

 
Уголок ВР 1/2"

 
Уголок ВР/НР 1/2"
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1771 шт 300

4444 шт 250

4346 шт 600

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

4347 м 150

4342 шт 1000

4105 шт 300

1706 шт 300

4329 шт 1000

3896 шт 1300

 
Муфта ВР 1/2"

 
Подводка для воды 80см г/г

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Автомат 16А IEK

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"

 
Американка прямая 1/2"

 
Газовый кран 1/2" ВР-НР 

 
Газовый шланг 1/2" г/г 150 см



Прайс-лист Страница 22 из 42

3898 шт 1500

3588 шт 800

3587 шт 800

3691 шт 0

3703 шт 0

Установка холодильников

4120 шт 1200

4121 шт 1200

4123 шт 1200

4124 шт 950

4117 шт 400

4116 шт 500

4105 шт 300

 
Газовый шланг 1/2" г/г 200 см

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" НР-НР

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" ВР-НР

 
Кран шаровой SAS 1030-7T 1/2" ВР/НР (бабочка)

 
Кран шаровый BUGATTI 327 1/2" НР (бабочка)

 
Кран трехпроходной шаровый НР/НР/ВР 1/2"-3/4"-1/2"

 
Кран трехпроходной шаровый С АКВАСТОПОМ НР/НР/ВР 

1/2"-3/4"-1/2"

 
Кран угловой шаровый НР/НР 1/2"-3/4"

 
Кран угловой шаровый С АКВАСТОПОМ НР/НР 1/2"-3/4"

 
Футорка НР/ВР 1/2"х3/8"

 
Футорка НР/ВР 3/4"х1/2"

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"
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4505 шт 300

4529 шт 250

4531 шт 200

4140 шт 300

4141 шт 400

4143 шт 400

4570 шт 800

4571 шт 1000

4572 шт 1200

Установка вытяжек

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

 
Манжета 50х20

 
Манжета 40х20

 
Манжета 32х25

 
Отвод ПВХ 50 угол 90

 
Отвод ПВХ 40 угол 90

 
Отвод ПВХ 32 угол 90

 
Заливной шланг 1,5 м

 
Заливной шланг 3 м

 
Заливной шланг 5 м

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема
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4346 шт 600

4347 м 150

Установка кофемашин

4122 шт 1400

4120 шт 1200

4099 шт 300

4101 шт 50

4107 шт 300

4443 шт 500

4446 шт 320

4448 шт 440

4450 шт 600

4575 шт 800

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Кран угловой шаровый НР/НР 1/2"

 
Кран трехпроходной шаровый НР/НР/ВР 1/2"-3/4"-1/2"

 
Заглушка ВР 1/2"

 
Заглушка НР 1/2"

 
Переходник под ключ ВР/НР 3/4"х1/2"

 
Подводка для воды 60см г/г

 
Подводка для воды 100см г/г

 
Подводка для воды 150см г/г

 
Подводка для воды 200см г/г

 
Подводка для воды 300см г/г
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4452 шт 880

4108 шт 300

4347 м 150

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

4346 шт 600

Установка "Канди-Трио"

4354 шт 1400

4570 шт 800

4571 шт 1000

4572 шт 1200

4573 шт 600

 
Подводка для воды 500см г/г

 
Переходник под ключ ВР/НР 1/2"х3/8"

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Розетка для электроплиты

 
Заливной шланг 1,5 м

 
Заливной шланг 3 м

 
Заливной шланг 5 м

 
Сливной шланг 1,5 м
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4574 шт 700

4530 шт 200

1827 шт 500

4349 м 750

4344 шт 1000

4345 шт 1000

3916 шт 1200

4511 шт 0

4546 шт 500

4517 шт 500

4518 шт 60

4535 шт 300

 
Сливной шланг 3 м

 
Соединитель сливных шлангов 19х22

 
Ниппель наружный НР 3/4

 
Кабель ПВС 3*4

 
Автомат 32А IEK

 
Автомат 40А IEK

 
Сифон с одним отводом АНИ ГРОТ 1-1/2" (А1000)

 
Сифон с двумя отводами

 
Гофра 40*40/50

 
Манжета 70х40

 
Манжета 70х50

 
Манжета 50х40
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1835 шт 410

4147 шт 500

4148 шт 500

4149 шт 200

4150 шт 500

4140 шт 300

4141 шт 400

4120 шт 1200

4121 шт 1200

4123 шт 1200

4124 шт 950

4105 шт 300

 
Тройник ВР 1/2"

 
Тройник ПВХ 40х40 угол 45

 
Тройник ПВХ 40х40 угол 87

 
Тройник ПВХ 50х50 угол 87

 
Тройник ПВХ 50х50 угол 45 

 
Отвод ПВХ 50 угол 90

 
Отвод ПВХ 40 угол 90

 
Кран трехпроходной шаровый НР/НР/ВР 1/2"-3/4"-1/2"

 
Кран трехпроходной шаровый С АКВАСТОПОМ НР/НР/ВР 

1/2"-3/4"-1/2"

 
Кран угловой шаровый НР/НР 1/2"-3/4"

 
Кран угловой шаровый С АКВАСТОПОМ НР/НР 1/2"-3/4"

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"
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4106 шт 300

4116 шт 500

4117 шт 400

4443 шт 500

3896 шт 1300

3898 шт 1500

3587 шт 800

3588 шт 800

1778 шт 300

1771 шт 300

4346 шт 600

4505 шт 300

 
Ниппель переходной наружный НР 1/2"х3/8"

 
Футорка НР/ВР 3/4"х1/2"

 
Футорка НР/ВР 1/2"х3/8"

 
Подводка для воды 60см г/г

 
Газовый шланг 1/2" г/г 150 см

 
Газовый шланг 1/2" г/г 200 см

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" ВР-НР

 
Диэлектрик 1/2"х1/2" НР-НР

 
Ниппель наружный НР 1/2

 
Муфта ВР 1/2"

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Манжета 50х20
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4529 шт 250

4531 шт 200

4532 шт 100

4352 шт 700

4353 шт 300

4355 шт 700

4342 шт 1000

4343 шт 1000

4347 м 150

4348 м 150

1130 шт 30

4329 шт 1000

 
Манжета 40х20

 
Манжета 32х25

 
Хомут червячний "отвертка" 16-27 мм

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Автомат 16А IEK

 
Автомат 25А IEK

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Кабель ПВС 3*2,5

 
Кабель-канал 16*16 (2м) белый

 
Газовый кран 1/2" ВР-НР 
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4107 шт 300

4099 шт 300

4101 шт 50

4100 шт 80

Установка измельчителей

4546 шт 500

4517 шт 500

4518 шт 60

4535 шт 300

4347 м 150

1130 шт 30

4352 шт 700

4353 шт 300

 
Переходник под ключ ВР/НР 3/4"х1/2"

 
Заглушка ВР 1/2"

 
Заглушка НР 1/2"

 
Заглушка ВР 3/4"

 
Гофра 40*40/50

 
Манжета 70х40

 
Манжета 70х50

 
Манжета 50х40

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Кабель-канал 16*16 (2м) белый

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой
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4355 шт 700

Монтаж кондиционеров

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Монтаж бытовых сплит-систем

1131 шт 190

1130 шт 30

4347 м 150

1121 шт 100

4346 шт 600

1126 шт 195

1134 шт 2690

1123 шт 1830

1129 шт 565

1128 шт 35

 
Розетка "Прима" на 2 разъема

 
Кабель-канал 60*60 белый

 
Кабель-канал 16*16 (2м) белый

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Кабель ПВС 5*1,5

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Кронштейн для кондиционера 450 (комплект)

 
Труба медная 1/2" (15м)

 
Труба медная 3/8" (15м)

 
Шланг дренажный 16 мм (30м)

 
Комплект крепления для кондиционера (4 болта, 4 гайки, 8 

шайб)
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1124 шт 15

1125 шт 15

1160 м 2600

1171 шт 1800

1166 шт 0

1168 шт 0

1163 шт 0

1158 шт 300

1159 шт 70

1157 шт 800

1165 шт 0

1164 шт 0

 
Теплоизоляция 1/4" дюйма

 
Теплоизоляция 3/8" дюйма

 
Доп. трасса для кондиционера 07-09

 
Антивибрационные опоры (комплект 4шт.)

 
Антивандальная защита для кондиционера 1000х600х500

 
Антивандальная защита для кондиционера 800х600х500

 
Дренажная помпа для сплит-ситем

 
Штанга-шпилька м8 (1м)

 
Анкер забивной м8 

 
Профиль перфорированный для кондиционера

 
Подставка универсальная для кондиционера

 
Защитный козырек для сплит-системы (уличный)
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1147 шт 480

1152 шт 150

1153 шт 200

1154 шт 150

1151 шт 130

1150 шт 100

1149 шт 250

1148 шт 150

1135 шт 12

1122 шт 1120

1156 шт 0

1155 шт 0

 
Кабель-канал 74х55 (белый)

 
Заглушка №5 для кондиционера

 
Заглушка №6 для кондиционера

 
Заглушка №7 для кондиционера

 
Заглушка №2 для кондиционера

 
Заглушка №4 для кондиционера

 
Заглушка №1 для кондиционера

 
Заглушка №3 для кондиционера

 
Теплоизоляция 1/2" дюйма

 
Труба медная 1/4" (15м)

 
Теплоизоляция 5/8" дюйма

 
Шланг дренажный 20мм (30м)
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1170 шт 0

1174 шт 0

1173 упак 0

1175 м 0

1162 м 0

1161 м 0

Монтаж канальных кондиционеров

1166 шт 0

1168 шт 0

1163 шт 0

1164 шт 0

1159 шт 70

1158 шт 300

 
Кронштейн для кондиционера 600 (комплект)

 
Дюбель-гвоздь 6х40

 
Набор крепления кноштейнов к стене (комплект)

 
Лента перфорированная монтажная

 
Доп. трасса для кондиционера 18-20

 
Доп. трасса для кондиционера 12-14

 
Антивандальная защита для кондиционера 1000х600х500

 
Антивандальная защита для кондиционера 800х600х500

 
Дренажная помпа для сплит-ситем

 
Защитный козырек для сплит-системы (уличный)

 
Анкер забивной м8 

 
Штанга-шпилька м8 (1м)
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1160 м 2600

1131 шт 190

1147 шт 480

1152 шт 150

1153 шт 200

1154 шт 150

1151 шт 130

1150 шт 100

1149 шт 250

1148 шт 150

1173 упак 0

1175 м 0

 
Доп. трасса для кондиционера 07-09

 
Кабель-канал 60*60 белый

 
Кабель-канал 74х55 (белый)

 
Заглушка №5 для кондиционера

 
Заглушка №6 для кондиционера

 
Заглушка №7 для кондиционера

 
Заглушка №2 для кондиционера

 
Заглушка №4 для кондиционера

 
Заглушка №1 для кондиционера

 
Заглушка №3 для кондиционера

 
Набор крепления кноштейнов к стене (комплект)

 
Лента перфорированная монтажная



Прайс-лист Страница 36 из 42

1174 шт 0

1129 шт 565

1162 м 0

1161 м 0

Монтаж кассетных кондиционеров 

1166 шт 0

1168 шт 0

1163 шт 0

1164 шт 0

1160 м 2600

1131 шт 190

1147 шт 480

1152 шт 150

 
Дюбель-гвоздь 6х40

 
Шланг дренажный 16 мм (30м)

 
Доп. трасса для кондиционера 18-20

 
Доп. трасса для кондиционера 12-14

 
Антивандальная защита для кондиционера 1000х600х500

 
Антивандальная защита для кондиционера 800х600х500

 
Дренажная помпа для сплит-ситем

 
Защитный козырек для сплит-системы (уличный)

 
Доп. трасса для кондиционера 07-09

 
Кабель-канал 60*60 белый

 
Кабель-канал 74х55 (белый)

 
Заглушка №5 для кондиционера
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1153 шт 200

1154 шт 150

1151 шт 130

1150 шт 100

1149 шт 250

1148 шт 150

1173 упак 0

1175 м 0

1174 шт 0

1129 шт 565

1126 шт 195

1157 шт 800

 
Заглушка №6 для кондиционера

 
Заглушка №7 для кондиционера

 
Заглушка №2 для кондиционера

 
Заглушка №4 для кондиционера

 
Заглушка №1 для кондиционера

 
Заглушка №3 для кондиционера

 
Набор крепления кноштейнов к стене (комплект)

 
Лента перфорированная монтажная

 
Дюбель-гвоздь 6х40

 
Шланг дренажный 16 мм (30м)

 
Кронштейн для кондиционера 450 (комплект)

 
Профиль перфорированный для кондиционера
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1159 шт 70

1158 шт 300

1128 шт 35

1170 шт 0

1162 м 0

1161 м 0

Монтаж колонных кондиционеров

1166 шт 0

1168 шт 0

1163 шт 0

1164 шт 0

1173 упак 0

1175 м 0

 
Анкер забивной м8 

 
Штанга-шпилька м8 (1м)

 
Комплект крепления для кондиционера (4 болта, 4 гайки, 8 

шайб)

 
Кронштейн для кондиционера 600 (комплект)

 
Доп. трасса для кондиционера 18-20

 
Доп. трасса для кондиционера 12-14

 
Антивандальная защита для кондиционера 1000х600х500

 
Антивандальная защита для кондиционера 800х600х500

 
Дренажная помпа для сплит-ситем

 
Защитный козырек для сплит-системы (уличный)

 
Набор крепления кноштейнов к стене (комплект)

 
Лента перфорированная монтажная
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1174 шт 0

1129 шт 565

1126 шт 195

1157 шт 800

1159 шт 70

1158 шт 300

1128 шт 35

1170 шт 0

1162 м 0

1131 шт 190

1147 шт 480

1148 шт 150

 
Дюбель-гвоздь 6х40

 
Шланг дренажный 16 мм (30м)

 
Кронштейн для кондиционера 450 (комплект)

 
Профиль перфорированный для кондиционера

 
Анкер забивной м8 

 
Штанга-шпилька м8 (1м)

 
Комплект крепления для кондиционера (4 болта, 4 гайки, 8 

шайб)

 
Кронштейн для кондиционера 600 (комплект)

 
Доп. трасса для кондиционера 18-20

 
Кабель-канал 60*60 белый

 
Кабель-канал 74х55 (белый)

 
Заглушка №3 для кондиционера
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1154 шт 150

1149 шт 250

1151 шт 130

1153 шт 200

1152 шт 150

Обслуживание сплит-систем

1172 шт 0

Установка дачного оборудования

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Монтаж водоснабжения

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Монтаж редукторов давления

1778 шт 300

4105 шт 300

1771 шт 300

 
Заглушка №7 для кондиционера

 
Заглушка №1 для кондиционера

 
Заглушка №2 для кондиционера

 
Заглушка №6 для кондиционера

 
Заглушка №5 для кондиционера

 
Очиститель испарителя кондиционеров (Дезинфекция, 

Аэрозоль 1л.)

 
Ниппель наружный НР 1/2

 
Ниппель переходной наружный НР 3/4"х1/2"

 
Муфта ВР 1/2"
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4113 шт 500

4114 шт 400

1706 шт 300

Расценки на сантехнические работы

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Установка мойки

4546 шт 500

4517 шт 500

4518 шт 60

4535 шт 300

Отделочные работы

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Электромонтажные работы

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Установка розеток

4352 шт 700

4353 шт 300

 
Уголок ВР 1/2"

 
Уголок ВР/НР 1/2"

 
Американка прямая 1/2"

 
Гофра 40*40/50

 
Манжета 70х40

 
Манжета 70х50

 
Манжета 50х40

 
Розетка "Прима"

 
Розетка с крышкой
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4355 шт 700

Ремонт бытовой техники

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Сборка спортивного инвентаря

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Сборка мебели

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Услуга муж на час

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Установка и ремонт  окон

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Установка и ремонт  окон

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

 
Розетка "Прима" на 2 разъема
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